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HaumeHoBaHwe ToBapa EauHnua Kon-so Liena 3a eanHuLy
KaBenb ontuueckwuin Alpha Mile ADSS, 16 sonokoH KM 1 58000
Kabene ontuyeckuin Alpha Mile Flex FTTx, 08 BonokHa KM 1 38700
Kabenb ontudeckuii Alpha Mile Flex FTTx, 02 soriokHa KM 1 11500
Yaen kpennexus YK-H-01 T 1 230
Y3en kpennenus gns nerkux kaGenen Tuna FTTH wT 1 85
3axum aHKkepHbIh knvHoso# Alpha Mile wr 1 170
3axuM aHKepHbId ans kabensa Tuna FTTH ynak, 1 301
JleHTa MoHTaxHasa Hepxasetowas C201 ynak. 1 2125
Ckpena moHTaxHas HC-20-T ynak, 1 1715
Kapkac 6apabaH SNR-K2 wr 1 1225
Lkadh TenekoMMyKaUWOHHBIA aHTMBaraansHblin SNR-TAC6004 wr 1 8950
MydTa onTudeckan npoxoaHas cepus SNR-FOSC-A wT 1 2300
Mydta ontudeckan SNR-FT-E wT 1 855
PoseTka ontuyeckan SNR-FDB-02D T 1 235
Kpocc ontudeckuin 19" (LLUKOC) ykomnnekToBaHHbIi Ha 24 SC nopTtos wT 1 840
AnTteHoaTop SNR-ATT-FF-SC-05dB wr 1 115
Bnok pesetok SNR-SMART wTr 1 3150
Ynpaensaemblil kommyTaTop ypoeHs 2+SNR-S52990G-24FX wr 1 63540
Mogyne SFP WDM, ganbHocTb A0 20km (14dB), 1550HM wr 1 1350
Moayne SFP WDM, gansHocTs o 20km (14dB), 1310HM wT 1 1350
MaplpyTtuaatop Mikro Tik hEX PoE RB960PGS wT 1 7500
Mnb3a TepmoycanoyHan 3,2x60mm (ananor KO3C, ans FTTH kabens) ynak. 1 370
Mnb3a TepmoycapoyHas 1x60mm (ananor KO3C, ana FTTH kabens) ynak. 1 370
Murreidn SC/UPC SM (0.9) 1m wr 1 65
Matukopg ontudeckuin SNR-PC-SC/UPC-A-3 meTpa LT 1 140
TepmoycagodHan Tpybka 10-12 mm M 1 180
Wctounuk 6ecnepeboiiHoro nuTaHus wr 1 3560




